
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO BEINASCO GRAMSCI 
Via Mirafiori, 25 – 10092 BEINASCO (TO) 
Tel. 011 349.05.61  -  C.F. 95611670019 

e-mail: TOIC89600T@istruzione.it http://www.beinascogramsci.edu.it 
 

 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 2.1 

“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”, finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU – “Formazione del personale scolastico per la transizione 

digitale”.  

Formazione del personale scolastico per la transizione digitale 

(D.M. n. 66/2023) 

CNP M4C1I2.1-2023-1222-P-43641    

CUP H54D23003890006 

Beinasco, 17/06/2024 

Sito www.beinascogramsci.edu.it 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria definitiva comunità di pratiche PNRR Transizione digitale 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il decreto del Ministro dell’istruzione 12 aprile 2023 prot.  nm_pi. AOOGABMI. Registro 
Decreti(R).0000066 recante “riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione della linea di 
investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale 
scolastico” nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento 
dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e 
resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU”; 
 
Visto l’atto di concessione del 27/02/2024 che costituisce formale autorizzazione all’avvio del 
progetto e contestuale autorizzazione alla spesa; 
 
VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto e successive modificazioni e integrazioni con la quale è stato 
approvato il P.T.O.F. di istituto; 
 
VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 10 del 14/02/2024 di approvazione del Programma 
Annuale dell’Esercizio finanziario 2024; 
 
VISTA la delibera del consiglio di istituto n° 20 del 18/04/2024 in merito ai titoli e competenze per la 
valutazione dei componenti del COMUNITA’ DI PRATICHE per le attività relative alla linea di 
Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale 
scolastico. Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023)” 
 

mailto:TOEE18400E@istruzione.it
http://www.beinascogramsci.edu.it/
http://www.beinascogramsci.edu.it/




 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO BEINASCO GRAMSCI 
Via Mirafiori, 25 – 10092 BEINASCO (TO) 
Tel. 011 349.05.61  -  C.F. 95611670019 

e-mail: TOIC89600T@istruzione.it http://www.beinascogramsci.edu.it 
 

Visto l’ Avviso di selezione per selezione interno prot.n.5494/VII-6 del 20/05/2024 nonché il decreto 
di proroga prot. 5830 del 29/05/2024; 
 
Vista la dichiarazione di valutazione dei CV prot.6000/VII-6 del 04/06/2024 ; 
 
Visto il verbale prot.n.6023/VII-6 del 04/06/2024 relativo all’esito della valutazione comparativa 
delle domande pervenute entro il termine utile stabilito dal suddetto avviso di selezione; 

 
Vista la graduatoria provvisoria prot. 6025/VII-6 del 04-06-2024; 

 
Considerato che non sono pervenuti reclami; 

 
DISPONE 

 
La pubblicazione all’albo dell’Istituto della graduatoria definitiva sottostante relativa alla figura di 
membro della comunità di pratiche PNRR Transizione Digitale: 

GRUPPO COMUNITA’ DI PRATICHE 

1  PEZZUTO LUISA  

2  GUADAGNI ALESSANDRA  

3   ROTUNDO CARMELA   

4  DI CHIARA MARIA ANNA    

5  BENINATI MARCELLA  

6  MORELLO ANNALISA   

7 MARSALA GIUSEPPINA 

 
Gli incarichi conferiti indicheranno nel dettaglio il servizio richiesto che dovrà essere realizzato nei 
modi e nei tempi  di cui all’avviso di selezione prot.n.5494/VII-6 del 20/05/2024. 
 Le competenze spettanti per le prestazioni rese trovano la copertura nel progetto A03/13 
“Investimento 2.1 – Formazione del personale scolastico sulla transizione digitale – D.M. 66/2023 – 
Codice identificativo del progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-43641". 
Il presente atto definitivo può essere impugnato soltanto con ricorso da inoltrare al TAR o, in 
alternativa, al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 
Il presente decreto è pubblicato all’albo pretorio e sul sito web dell’istituto scolastico. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Giuseppe BRUNO 
documento firmato digitalmente ai sensi del cosiddetto 

codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

mailto:TOEE18400E@istruzione.it
http://www.beinascogramsci.edu.it/

		2024-06-17T09:44:11+0200
	GIUSEPPE BRUNO




